Salutationem amicabilem cum augumento amicitiae. Novertis quod literas ami-
citiarum vestrarum plane intelleximus et intensionem a.v. ideo misimus fratrem
nostrum nomine Heliam alias Heliasch, ideo petimus a.v. it dignemini sibi fi-
dem creditivaml adhibere tanquam nobis, quia sunt verba nostra. Datum Soc-
zauie die dominica ante festum sanctae Margarethae virginis, anno domini
M6CCCC6LXVIII. Stanczul castellanus de Albo Castro, Wlayko castellanus de
Chotin, Stoyan Issaya marchio, Thoma cancelarius, Sberra castelanus, Bach-
ta castelanus de Kylya, Luca stolnig, Iwga thezaurarius, Paschko postelnig,
Thoma Ginda nag komis, Negryla poharnig et cetera et allii off iciales.

Auf der Rackseite Adresse: Honorabilibus circumspectis viris domino iudici2
ac consulibus de Corona amicis nobis carissimis.

1 Vorlage creditimam. 2 Vorlage idtct.
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3 630

Rimnicu Vilcea 1468 Juli 13. Radu und die iibrigen Richter von Rimnicu Vilcea
schreiben dem Hermannstädter Thirgermeister Nikolaus Russe in Angelegenheit
der Schuldverpflichtungen des Königsrichters Ladislaus Hahn.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 182. Ringsiegel, rund, Dm, 13 mm, in braunes Wachs
auf der RUckseite aufgedrUckt, Reste.
Far die Gleichsetzung Reps-Rimnic statt Reps-Rupea, wie lorga angenommen hat,
vgl. Quellen zur Geschichte Siebenburgens. Bd. 1, Hermannstadt 1880, Register.
Druck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 68 Nr. 119.

Sagax et prudens vir fautor et amice noster nobis plurimum diligende. Quam
pluribus vicibus scripsimus ac intimavimus vobis ex parte debitorum fratri-
bus et amicis nostris videlicet Ywan cum suis amicis et fratribus ex parte Ladis-
lai Hoen pro nunc iudex regius prout exsolvat cum effectu. Super quo vestram
etenim rogamus fraternitatem et amicitiam praesentibus multum confidentes,
quatenus ipsis nostris fratribus et amicis satisfactionem impendere dignemini
et velitis. Sique feceritis bene1 quidem1 alioquin scientes, quod fratres et ami-
cos nostros in dampno permittere nequimus. Datum in oppido nostro Repcz2
die beatac Margarethae virginis et martyris, anno domini millesimo CCCC°
sexagesimo octavo.
Ego Radwl genitor vaivodae domini nostri partium Transalpinarum ac alii
iudices de praedicta Repcz vestrae amicitiae3 et fratres toti.
En quidquid frater et amicus noster Benedictus proposuit nostri ex parte, unde
rogamus fidem eidem adhibere dignemini et velitis tamquam corporali praesen-
tia adessemus.

Auf der Rilckseite Adresse: Sagaci et prudenti viro Nicolao Rwz magistro civiutn
Cibini civitatis, fautori nostro plurimum honorando.